

سپاسگزاران اسلام از شهیدان و آزادیخواهان

ولا تقف ما ليس لك به علم ان النسخ والبصر الفوائد كل اربك كان عنه مؤلا

قرآن ۳۹

باسلام حضور امام خمینی در روز ولادت پروردگاری اسلام و برخاستن مسلمان ایران بر از غرض تلبیت جهت ترمیمی قیام آزادی بخش کجا فرود آمد از خداوند بزرگ تعالی و جود آن امام مجاهد و نیز حضرت مسلمان را در راه استقرار جامعه توحیدی خواستاریم. همه ائمه که سائلی پنهان و آشکارا شاهد میگردد که اگر نبود رخنان حضرت علی (ع) که:

لا خير في القهت عن الحكم كانه لا خير في القول بالجهل

كل مؤجل يسأل الاطر ذكلك مؤجل يتكلم بالتسوية

و نیز سخنان طبعی اصحاب ایران در انقلاب اسلامی: روزی از این باری این عقده را می کشانیم.

روز پنجشنبه

خود امام بجزایات و اختلافاست موجود در خارج از کشور بطور کلی نگاه و باز خود را در دست آمانت در باریس، جانلوری که شنیدیم، از این مآلها و در سر راه خود از این مسائل بسیار کرده بودید که حقیقتاً هم این اختلافات باز مانده و عاملی شرک الود باشد. علت اینها هر چه است، تا قبل از انقلاب اسلامی هیچ گروه اسلامی ای نتوانست ادعائی رسمی بر نشر و تبلیغ دین خدا داشته و بالطبع اختلافات موجود نیز نتوانست بطور رسمی و عقلانی بر اعلام غیرت خود وارد کرده، تصویر آنرا بهم و با اقتضای افکار و مکتبشان دهد.

اما در ضمن تلبیت بر از روزی انحصار انقلاب خلق مسلمان مبارکی الهی و هر یک امام، از در داشتیم که این سورههاست از زمین رفته و در ریط تلبیتی منطقی نامیدگان امام، جوانان ایران غیر تر است حتی الامکان در کنار هم در محیطی سازنده، رسد و کامل یابند. اما چه کنیم که برخی از این جوانان را در اینجا شایسته ترین نخبهها است.

تکلمون بالله علی عباده، ولا تکلمون الله فی عباده، فاعتبروا بتوکلکم منازکن کان قبلكم و اتقوا علم علی اصل افواکم (انج البکرا)

باتوجه باینکه در صورت وجود وحدت، وحدتی که از "نابیندگی" امام "لبعا" انتظا میرفت، با تحلیلی سازنده تر از اسلامی تر است پس منتهی کرده و صمیمانه میباید بودیم و رسانفانه چنین نشد.

نخ از خیریت اختلافات در اینجا در این مصلح انقلاب غیر ضروری بنظر می رسد فقط از آن جهت که نام و مکانهاست کمیته امام در این

نقاهای برگرفته میشود و از آن جا که انگیزه اعمال همانطور که برای العین مشاهده شد براساس غریزها و ازها دارد میکند ،
لازم دید که کدام راه در میان بگذاریم . خواه ما خواه نقاهت و در مقابل این اعمال تحت تأثیر در اصل کلی زیر خواهد بود :

۱- مسئولیت در مقابل تفرقه افکنان ضد انقلاب و اتحاد خلق مسلمان

۲- مسئولیت در مقابل اسلام و خلق در برخورد با مخالفین

از خداوند بزرگ خواستاریم که ما را از لغزشها و انحرافات در بر دارد .

این نامه توسط علی از لاجوردی با املا ایرانی تنظیم گاناد بصورتی غیر علنی جهت تأیید کامل اصل اول فوق الذکر تهیه شده است .

۱۷ فروردین ۱۳۵۸
والسلام

روزیست حسب اطلاع نمدک بزرگان نخست فزیر دولت انقلاب اسلامی نیز ارسال گردیده است .

آدرس در صورت احتیاج :

کتابخانه آنلاین « طالقانی و زمانه »
P.O. Box 715
POSTAL STATION H,
MONTREAL, P.Q., CANADA,

H3G 2N1

715

P. O. BOX 715,

Postal Station H,

MONTREAL, P. Q., CANADA

H3G 2V7

کتابخانه آنلاین «الفاتی و زمانه ما»